EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS SELVAS
CNPJ: 01.612.668/0001-52

PAÇO MUNICIPAL, CENTRO, BOM JESUS DAS SELVAS/MA - CEP: 65.395-000

EDITAL Nº 006/2018 – RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

O Prefeito Municipal de Bom Jesus das Selvas – MA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado de Agente

Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital nº 001/2018 – Abertura de Inscrição e Vagas,

referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: CENTRO/02 DE ABRIL                                                                                   01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1.  0324 IGOR DA CONCEIÇÃO CARNEIRO 08.75 APROVADO

2.  0068 FLAVIO OLIVEIRA QUEIROS 08.25 APROVADO

3.  0196 FRANCISCA LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08.25 APROVADO

4.  0065 LUCIENE OLIVEIRA SILVA 08.25 APROVADO

5.  0467 DAYANNA DA SILVA FERREIRA 08.00 APROVADO

6.  0431 ROSANA DA SILVA BEZERRA 08.00 APROVADO

7.  0456 GISÉLIA RODRIGUES  08.00 APROVADO

8.  0487 ERIKSON DE MELO CURSINO 07.50 CLASSIFICADO

9.  0476 FRANCISCA DAS CHAGAS DE JESUS MORAIS 07.50 CLASSIFICADO

10.  0181 FAGNER DE BRITO JARDIM 07.50 CLASSIFICADO

11.  0399 EDUARDO ALMEIDA NASCIMENTO 07.50 CLASSIFICADO

12.  0393 ANGELICA DE SANTANA COSTA 07.50 CLASSIFICADO

13.  0074 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 07.50 CLASSIFICADO

14.  0364 JOELMA DOS SANTOS PINTO SOUSA 07.25 CLASSIFICADO

15.  0410 JARDELIA FRANCA DOS SANTOS 07.25 CLASSIFICADO

16.  0400 ERIKA FERNANDA MATIAS FEITOSA 07.25 CLASSIFICADO

17.  0002 KATIA MARIA OLIVEIRA FERNANDES 07.00 CLASSIFICADO

18.  0226 FRANCILENE ALVES DOS REIS COSTA   07.00 CLASSIFICADO

19.  0405 CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS 07.00 CLASSIFICADO

20.  0362 FLAVIO DA CRUZ DOS SANTOS     07.00 CLASSIFICADO

21.  0522 ODAILZA DE SOUSA SILVA   07.00 CLASSIFICADO

22.  0060 AMANDA MARIA DOS SANTOS ASSUNCAO   07.00 CLASSIFICADO

23.  0192 REGIS ADRIANO OLIVEIRA GUSMAO 07.00 CLASSIFICADO

24.  0461 IRENE DE OLIVEIRA ALMEIDA       06.75 CLASSIFICADO

25.  0401 JECILENE SANTANA MOTA      06.75 CLASSIFICADO

26.  0063 IRANEIDE FIGUEIREDO SILVA 06.75 CLASSIFICADO

27.  0266 DRIELY FONTINELE DA SILVA OLIVEIRA    06.75 CLASSIFICADO

28.  0457 KEULLYANE EDUARDO DE SOUSA 06.75 CLASSIFICADO

29.  0322 ANTONIA CLEANE SILVA SOUSA 06.75 CLASSIFICADO

30.  0214 FERNANDA DA PAZ MORAES 06.75 CLASSIFICADO

31.  0497 FRANCILEIDE NASCIMENTO SILVA     06.75 CLASSIFICADO

32.  0243 GENILSON COSTA SOUSA   06.75 CLASSIFICADO

33.  0537 EUNICE DIAS VIANA     06.50 CLASSIFICADO

34.  0423 ROSILENE COUTINHO DE CARVALHO   06.25 CLASSIFICADO

35.  0061 ELISANGELA REGINA VIANA    06.25 CLASSIFICADO

36.  0374 RITA DE CASSIA NASCIMENTO DE JESUS 06.25 CLASSIFICADO

37.  0515 LUZIANE OLIVEIRA MARTINS 06.25 CLASSIFICADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

38.  0141 ELENI DA SILVA OLIVEIRA SOUZA 06.25 CLASSIFICADO

39.  0436 SUFIA KELLI MAMEDIO SOUZA     06.25 CLASSIFICADO

40.  0510 MILKA CORREIA OLIVEIRA       06.25 CLASSIFICADO

41.  0195 AMANDA VIANA OLIVEIRA   06.25 CLASSIFICADO

42.  0066 EDILENE LEAL COSTA    06.25 CLASSIFICADO

43.  0340 VALERIA MOURA DE MESQUITA 06.25 CLASSIFICADO

44.  0563 MIKKA HAKKINEN LOPES CURSINO      06.25 CLASSIFICADO

45.  0519 KAROLINE SOUSA DA SILVA    06.25 CLASSIFICADO

46.  0087 CEADIA DE OLIVEIRA VIANA   06.00 CLASSIFICADO

47.  0453 MARIA DA GRACA LIMA SOUSA   06.00 CLASSIFICADO

48.  0116 EVA LUCENA DA SILVA     06.00 CLASSIFICADO

49.  0357 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS     06.00 CLASSIFICADO

50.  0448 LUCIANA RODRIGUES DE CARVALHO     06.00 CLASSIFICADO

51.  0278 DEBORA CRISTINA DE ARAUJO SILVA 06.00 CLASSIFICADO

52.  0559 EMANOELA DE MENEZES LIMA 06.00 CLASSIFICADO

53.  0121 GUSTAVO DO NASCIMENTO DELMONDES   06.00 CLASSIFICADO

1.2 ZONA URBANA: NESTON LEMES                                                                                           02 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1.  0564 DANIELLE DA COSTA CARDOSO   09.00 APROVADO

2.  0027 WANESSA FRANCO PEREIRA 09.00 APROVADO

3.  0224 CLAUDILANE ALMEIDA MELO BORGES      08.75 APROVADO

4.  0045 DANIELA TAVARES DA SILVA      08.75 APROVADO

5.  0069 VANIA SILVA ALVES 08.50 APROVADO

6.  0388 DEUSALINA CARVALHO SILVA   08.25 APROVADO

7.  0082 POLYANA GOMES LUNA 08.25 APROVADO

8.  0368 GEOVA OLIVEIRA BARBOSA 08.25 APROVADO

9.  0040 JOSEMAR DA CONCEICAO NASCIMENTO JUNIOR   08.25 APROVADO

10.  0179 MARIA NATALIA VIEIRA MARTINS 08.00 APROVADO

11.  0218 JHESSICA PEREIRA DA SILVA 07.75 APROVADO

12.  0417 ELIARDSON DA SILVA SOUSA 07.75 APROVADO

13.  0567 VERA DA SILVA SOUSA   07.50 CLASSIFICADO

14.  0250 GISLEANE DA SILVA   07.50 CLASSIFICADO

15.  0150 ANA CAROLINA ROCHA DA SILVA 07.50 CLASSIFICADO

16.  0339 ROMULO CAMPELO DE SOUSA 07.25 CLASSIFICADO

17.  0488 ELTON CLEY DA COSTA SANTOS 07.25 CLASSIFICADO

18.  0314 DANIELA NUNES DE SOUSA ARAUJO   07.25 CLASSIFICADO

19.  0556 MARCOS LUNA PESSOA 07.25 CLASSIFICADO

20.  0390 PAULO JOSE SANTOS BONFIM   07.25 CLASSIFICADO

21.  0310 JHEMISON SANTANA RAMALHO 07.25 CLASSIFICADO

22.  0120 IOLANDA DA SILVA SOUSA        07.25 CLASSIFICADO

23.  0525 GILDEAN SOARES DA SILVA   07.00 CLASSIFICADO

24.  0055 EDIELSON PEREIRA DE SOUSA   07.00 CLASSIFICADO

25.  0227 ANTONIO ALVES MATOS BOMFIM    07.00 CLASSIFICADO

26.  0030 ADRIANO DA SILVA BRANDAO 07.00 CLASSIFICADO

27.  0444 MARIA DAS GRACAS DE SOUSA CARNEIRO 07.00 CLASSIFICADO

28.  0468 DIVINO SOUSA FEITOSA 07.00 CLASSIFICADO

29.  0229 IVANILDE DE SA LIMA   06.75 CLASSIFICADO

30.  0451 ANTONIO JEOVANE DUTRA SANTOS 06.75 CLASSIFICADO

31.  0455 ITACIARA LOPES DOS SANTOS CAVALCANTE 06.75 CLASSIFICADO

32.  0022 GLADSTONE DOS SANTOS ALVES 06.75 CLASSIFICADO

33.  0251 CARLA PAULA DA SILVA IBIAPINO   06.75 CLASSIFICADO

34.  0424 MILENA BATISTA BENTOS   06.50 CLASSIFICADO

35.  0018 CARLINHOS FERREIRA MAGALHAES     06.50 CLASSIFICADO

36.  0262 FRANCISCO ANTONIO LIMA ARAUJO 06.50 CLASSIFICADO

37.  0070 MARIA ANDRADE CORREIA RAMOS 06.50 CLASSIFICADO

38.  0533 EZAU DA SILVA CARDOSO 06.50 CLASSIFICADO

39.  0058 VANESSA GOMES ANDRADE 06.50 CLASSIFICADO

40.  0527 BRENDA MARINHO DO NASCIMENTO 06.50 CLASSIFICADO

41.  0447 RAFAEL DA SILVA SANTOS    06.50 CLASSIFICADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

42.  0354 FRANCISCA SOLONEIDE DA CONCEICAO MOURA 06.25 CLASSIFICADO

43.  0163 INOEIDE DE SOUSA RIBEIRO   06.25 CLASSIFICADO

44.  0028 JOSE CICERO SANTOS DO NASCIMENTO 06.25 CLASSIFICADO

45.  0384 JOSE MARCOS ALVES MOURA   06.25 CLASSIFICADO

46.  0083 CLAUDELICE UCHOA DA SILVA 06.25 CLASSIFICADO

47.  0500 MARIA VILANEIDE SOUSA DA CONCEICAO 06.25 CLASSIFICADO

48.  0148 ROMULO BAHIA MATOS   06.25 CLASSIFICADO

49.  0245 RAIANY ALVES DA SILVA 06.25 CLASSIFICADO

50.  0147 KARINA DA SILVA DE SOUSA 06.25 CLASSIFICADO

51.  0398 NAYANA ALVES DA SILVA   06.25 CLASSIFICADO

52.  0078 GILIARD DA SILVA SOUSA 06.25 CLASSIFICADO

53.  0042 KAROLLINA DA SILVA DE SOUSA     06.25 CLASSIFICADO

54.  0343 KEILA SILVA DE AQUINO      06.00 CLASSIFICADO

55.  0403 CLAUDILEIA ALVES MOURA   06.00 CLASSIFICADO

56.  0169 MARCIA GOES SANTOS   06.00 CLASSIFICADO

57.  0478 RAYLA TAMIRES CARDOSO SANTOS 06.00 CLASSIFICADO

58.  0154 BARBARA PIRES DE CARVALHO    06.00 CLASSIFICADO

59.  0247 LUCAS GARRIDO OLIVEIRA 06.00 CLASSIFICADO

1.3. ZONA URBABA: VILA DAVI, VILA SABRY E VILA ROSEANA SARNEY                             02 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1.  0526 LUANA KETLYN DE OLIVEIRA SILVA   08.50 APROVADO

2.  0197 AGDA SOUSA FERNANDES DE SOUSA    08.50 APROVADO

3.  0198 NANDES SOUSA FERNANDES DE SOUSA    08.25 APROVADO

4.  0333 VERANICE MARTINS DA SILVA   08.25 APROVADO

5.  0008 LEYDIANE SILVA MADEIRA ARAUJO 07.75 APROVADO

6.  0328 ANA RUBIA DE CASTRO SOUSA LIMA      07.50 APROVADO

7.  0106 DAIANY DA SILVA NERES   07.50 APROVADO

8.  0136 DORGIVAL DE OLIVEIRA E SILVA   07.25 APROVADO

9.  0294 LUCIENE DOS SANTOS SILVA   07.25 APROVADO

10.  0427 VANIA SILVA VIANA     07.25 APROVADO

11.  0317 GLEIDIANA DE OLIVEIRA E SILVA 07.25 APROVADO

12.  0392 JESSIANE DOS REIS SOUSA         07.25 APROVADO

13.  0093 JAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 07.00 APROVADO

14.  0318 GLEICIANE DE OLIVEIRA E SILVA 07.00 APROVADO

15.  0382 MARIA RAIMUNDA GRACIAS MEDEIROS    07.00 APROVADO

16.  0052 LIGIA DE LIMA DA CONCEICAO MORAIS 07.00 APROVADO

17.  0366 CLAUDEVAN DE OLIVEIRA SILVA 06.75 CLASSIFICADO

18.  0321 CAROLINE SOARES DA SILVA 06.50 CLASSIFICADO

19.  0096 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA       06.50 CLASSIFICADO

20.  0276 JUNIOR SANTOS SILVA 06.50 CLASSIFICADO

21.  0387 DANIEL SOARES CARNEIRO    06.25 CLASSIFICADO

22.  0335 DELVANE DA SILVA RODRIGUES   06.25 CLASSIFICADO

23.  0211 CLAUDETE PRACHEDES ABREU     06.00 CLASSIFICADO

24.  0312 ANA PAULA SANTOS PEREIRA     06.00 CLASSIFICADO

25.  0099 VANESSA DA SILVA NASCIMENTO     06.00 CLASSIFICADO

26.  0507 DARLES GOMES DA SILVA   06.00 CLASSIFICADO

1.4. ZONA URBANA: NOVA BOM JESUS                                                                                     08 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1.  0047 LIGIA CAROLINA BEZERRA DE SOUSA 08.50 APROVADO

2.  0241 EDILEUZA RIBEIRO SILVA 08.50 APROVADO

3.  0338 ELIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 08.25 APROVADO

4.  0035 KIARIA PATRÍCIA DA SILVA COSTA 08.00 APROVADO

5.  0048 DJAMISOM DA SILVA  07.75 APROVADO

6.  0201 LETICIA PEREIRA DA SILVA 07.75 APROVADO

7.  0277 JANINE DA SILVA E SILVA 07.75 APROVADO

8.  0391 DJAIR DE OLIVEIRA LUSTOSA 07.50 APROVADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

9.  0104 KARINA REIS ABREU DA ROCHA 07.25 APROVADO

10.  0287 JOCELIA DOS SANTOS SILVA 07.25 APROVADO

11.  0067 BRUNA DA SILVA LUZ 07.25 APROVADO

12.  0565 ROSINEIDE COSTA DA SILVA DE LIMA 07.00 APROVADO

13.  0490 FRANCIMERE SOUSA MORAIS 07.00 APROVADO

14.  0415 ELIAS ALVES SARAIVA 07.00 APROVADO

15.  0300 ELIZANGELA ALMEIDA FEITOSA 06.75 APROVADO

16.  0256 JOÃO BATISTA DOS SANTOS DA SILVA 06.75 APROVADO

17.   0166 FREDSON DE BRITO JARDIM 06.75 APROVADO

18.  0433 JESSICA BRITO SANTOS 06.75 APROVADO

19.  0239 GIZELIA DA CONCEIÇÃO FARIAS 06.75 APROVADO

20.  0021 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO SILVA 06.75 APROVADO

21.  0111 GEOVANE SOUSA DE JESUS 06.75 APROVADO

22.  0425 ARISTIDES DE SOUSA MORAES 06.75 APROVADO

23.  0288 KEROLAINY INGRID SIQUEIRA BEZERRA 06.75 APROVADO

24.  0208 SUELY FARIAS DE ABREU BAHIA 06.50 APROVADO

25.  0265 EDILSON DE SOUSA PAULINO 06.50 APROVADO

26.  0200 SORAYA LOPES DE LIMA  06.50 APROVADO

27.  0160 ANNY ARLEN RIBEIRO NASCIMENTO 06.50 APROVADO

28.  0108 LUCAS BARBOSA VALE  06.50 APROVADO

29.  0184 DELSON MADEIRA DA SILVA JUNIOR 06.50 APROVADO

30.  0412 RONICLEITON DA SILVA LIMA 06.50 APROVADO

31.  0098 JESSE RODRIGUES LUCENA NETO 06.50 APROVADO

32.  0299 DAYANE SOUZA CARVALHO 06.50 APROVADO

33.  0327 VERILENE GOMES MUNIZ 06.50 APROVADO

34.  0095 OLAVIO SOUSA MARTINS 06.50 APROVADO

35.  0126 ANDERSON ROBERTO DE LIMA 06.50 APROVADO

36.  0494 JULIO CESAR PINHEIRO FRANCA 06.50 APROVADO

37.  0242 AMANDA SANTANA ALVES 06.50 APROVADO

38.  0049 GABRIELE DE OLIVEIRA NUNES 06.50 APROVADO

39.  0289 LUZINETE MONTELO SOUSA       06.25 APROVADO

40.  0205 MARIA JOSE LAGO DA SILVA 06.25 APROVADO

41.  0326 BARBARA LOPES DA SILVA 06.25 APROVADO

42.  0081 FRANKLIM DE OLIVEIRA DUARTE 06.25 APROVADO

43.  0553 WAKYSANDRA DOS SANTOS MACEDO 06.25 APROVADO

44.  0558 LUCAS DA SILVA 06.25 APROVADO

45.  0437 ANA KAROLINA VIEIRA DA SILVA 06.25 APROVADO

46.  0438 JOELMA DA CRUZ PEREIRA GUEDES 06.25 APROVADO

47.  0548 JOAO PEDRO ANANIAS DE ABREU 06.25 APROVADO

48.  0365 JOSE DA SILVA SOUSA       06.00 APROVADO

49.  0493 HILDA DE MENESES SILVA FERREIRA 06.00 APROVADO

50.  0014 CLAUDENICE LIANDRO DE ARAUJO 06.00 APROVADO

51.  0420 ADRIANO SANTOS 06.00 APROVADO

52.  0261 WAGNER BARBOSA VALE 06.00 APROVADO

53.  0204 FRANCISCO WESLEY DA SILVA SANTOS  06.00 APROVADO

54.  0545 RENATA DE SOUSA SOARES 06.00 APROVADO

55.  0009 DANIELA DA SILVA VIANA 06.00 APROVADO

56.  0209 LEONARDO DOS SANTOS SILVA 06.00 APROVADO

57.  0238 DIEGO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 06.00 APROVADO

58.  0291 TALLISSIA CRISTHINA ALVES SILVA 06.00 APROVADO

59.  0309 ANTONIO RODRIGUES SOUSA FILHO 06.00 APROVADO

60.  0237 NATALIA SOUSA MARTINS 06.00 APROVADO

61.  0541 GECIARA DOS SANTOS OLIVEIRA 06.00 APROVADO

62.  0053 IGOR SANTOS FERREIRA 06.00 APROVADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

1.5.  ZONA URBANA: JARDIM IMPERIAL                                                                                       01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 0142 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA   08.75 APROVADO

2. 0481 ANTONIO SANTOS DE LIMA FILHO   07.75 APROVADO

3. 0206 ROSANA DA CUNHA FRANCA    07.75 APROVADO

4. 0015 EDILSON SILVA ARAUJO     07.25 APROVADO

5. 0325 CARLA NIELY SOUSA DA SILVA        07.25 APROVADO

6. 0463 GUILHERME LOFFI DA SILVA 07.25 APROVADO

7. 0383 ERALDO HENRIQUES DE SIGUEIRA NETO     07.25 APROVADO

8. 0516 DILVANDA DE JESUS FARIAS RAMOS DA SILVA    06.75 CLASSIFICADO

9. 0474 VILMA MARIA SOUSA ALVES     06.50 CLASSIFICADO

10. 0143 FRANCISCO CHAGAS      06.50 CLASSIFICADO

11. 0413 JACKELINE DE SOUSA OLIVEIRA CRUZ    06.50 CLASSIFICADO

12. 0477 KANANDA BONFIM DE CARVALHO     06.50 CLASSIFICADO

13. 0465 GEISA LIMA LOFFI DA SILVA       06.25 CLASSIFICADO

14. 0088 ROBERTA NUNES SALAZAR   06.25 CLASSIFICADO

15. 0549 LUIS HENRIQUE PINTO LEITE     06.25 CLASSIFICADO

16. 0323 CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA    06.25 CLASSIFICADO

1.6.  ZONA URBANA: RESIDENCIAL JK                                                           CADASTRO DE RESERVA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1.  0177 ANTONIO ODAIR CIPRIANO DE CASTRO 08.00 APROVADO

2.  0452 DIRELY FONTINELE DA SILVA OLIVEIRA 08.00 APROVADO

3.  0454 HILDENE DIAS SANTOS   07.75 APROVADO

4.  0428 SUZANA LIMA AZEVEDO RODRIGUES   07.75 APROVADO

5.  0462 FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA    07.75 APROVADO

6.  0280 ERIKA DOS SANTOS PINHEIRO OLIVEIRA 07.50 APROVADO

7.  0290 THIAGO FORTALEZA DAMASCENO    07.50 APROVADO

8.  0346 ADRIANA NASCIMENTO VIANA SOUSA 07.25 CLASSIFICADO

9.  0125 VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES     07.00 CLASSIFICADO

10.  0232 KATIA OLIVEIRA DOS SANTOS     06.75 CLASSIFICADO

11.  0109 MARINEUDE DE OLIVEIRA ALMEIDA    06.50 CLASSIFICADO

12.  0361 ANTONIO RAFAEL DA SILVA ASSUNÇÃO 06.50 CLASSIFICADO

13.  0233 MARIA DA CONCEIÇAO BEZERRA NUNES SILVA 06.25 CLASSIFICADO

14.  0371 LUCILENE FREITAS DE ALMEIDA 06.25 CLASSIFICADO

15.  0336 KELLY APARECIDA CUNHA DOS SANTOS 06.25 CLASSIFICADO

16.  0123 IRIS SAMARA DE SOUSA COUTINHO 06.25 CLASSIFICADO

17.  0157 JOSE RODRIGO OLIVEIRA SOUSA  06.25 CLASSIFICADO

18.  0252 RAQUEL GOMES DA COSTA 06.00 CLASSIFICADO

19.  0155 MARIA IÊDA SILVA DOS SANTOS 06.00 CLASSIFICADO

20.  0458 EMANUELE DOS SANTOS MIRANDA 06.00 CLASSIFICADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

2. ZONA RURAL

2.1. ZONA RURAL: VILA NOVA VIDA                                                                                              01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 0131 JAQUELYNE DO NASCIMENTO SOARES   08.25 APROVADO

2. 0165 CLAUDINEIDE DE FREITAS SILVA      07.75 APROVADO

3. 0524 TAYLLOR THIAGO SOUSA DA SILVA 06.50 APROVADO

2.2.  ZONA RURAL: VILA TROPICAL                                                                                               01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 0562 DHEINAFAN MEDEIROS DE SOUSA NASCIMENTO   08.50 APROVADO

2. 0117 IANA ALEXANDRE SOUZA DE FRANCA 08.25 APROVADO

3. 0378 RITA CARVALHO DA SILVA    07.75 APROVADO

4. 0006 LILIANE SILVA DE SOUSA     07.75 APROVADO

5. 0483 TEREZA CRISTINA BEZERRA SANTOS   07.75 APROVADO

6. 0174 FABIO LIRA DE SANTANA     07.50 CLASSIFICADO

7. 0538 TARCISIO SENA OLIVEIRA FIGUEIREDO   07.50 CLASSIFICADO

8. 0059 VALQUIRIA DOS SANTOS DE MORAES    07.25 CLASSIFICADO

9. 0005 JOSE ORLANDO SILVA LIMA       07.25 CLASSIFICADO

10. 0356 MISSILENE SILVA DE PAULA        07.00 CLASSIFICADO

11. 0203 ROSA RODRIGUES DE ARAUJO XAVIER     06.75 CLASSIFICADO

12. 0547 DALITE BARROSO DE SOUSA       06.50 CLASSIFICADO

13. 0273 JOSELIA COSTA E SOUSA BRITO     06.25 CLASSIFICADO

14 0172 GLAUCIANE DOS SANTOS SAMPAIO     06.25 CLASSIFICADO

Art.1º. O Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada será realizado no

período de 04 a 08 de junho de 2018, no local a ser posteriormente divulgado.

Art.2º. A matrícula para Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada será feita

no dia 04 de junho de 2018, no local onde ocorrerá o Curso Introdutório. Caso o candidato

APROVADO não se matricule no referido Curso, será automaticamente desligado.

Art. 3º. Com base no item 12 do Edital n° 001/2018 – Abertura de Inscrição e Vagas, a

empresa organizadora do Processo Seletivo/ ACS se reserva o direito de receber denúncias e de

prosseguir com as diligências no Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada.  Desse

modo, caso ainda seja detectada alguma inverdade no cumprimento dos pré-requisitos

estabelecidos para a inscrição nesta Etapa, o candidato será automaticamente desligado ou

eliminado do Processo Seletivo.

Art. 4º. As alterações promovidas no Resultado atinente à Prova Objeta/ 1ª Etapa têm

fundamento nos subitens 6.1, 7.1, 7.2, 7.6, 7.8, 8.3.4, 12.1,12.2 e 14.1 do Edital nº 001/2018 –

Abertura de Inscrição e Vagas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS SELVAS, ESTADO

DO MARANHÃO, EM 15 DE MAIO DE 2018.

LUIS FERNANDO LOPES COELHO
PREFEITO MUNICIPAL